EJUSDEM *De medicamentis specificis, corionque agendi modo* ib. anno 1694. 4°.

EJUSDEM *De pane grossiori Weiphalico vulgo Bonpournikel* anno 1695. & in *opusculis physico medicis*. Ad ignem multum oleum fundere. Redit in *Gründl. Anweis.* T. IV.

EJUSDEM *De anthelminticis* anno 1698. 4°.

EJUSDEM *De Terebinthina* anno 1699.* & in opusc. Medic. Dec. II.

EJUSDEM *De opiatorum nova & mechanica agendi ratione* anno 1700.*. Recte monet in febribus acutis minimum pondusculum opii delirium facere. Redit inter *disputationes physico medicas* Leidæ anno 1713. 8°. recusat.

EJUSDEM *De pulverum sternutatoriorum vero usu & abusu* Hall. 1700. & in *opusculis medicis* Dec. II. iisque *Gründl. Anweis* T. VI. Medicamentorum sternutatoriorum census. Nicotiana: tum resina ligni Guajaci, & flores Benzoin: inde composita.

EJUSDEM *Sacchari historia naturalis & medica* anno 1703. 4°. Sal sulfureum peculiare Saccharo inesse, spiritum & acidum dare, & ardentem.

EJUSDEM *De Caryophyllis aromaticis* anno 1701. 4°.*

EJUSDEM *Opii correctio genuina & usum* anno 1702. 4°. Analysis Opii aliqua, & sal tenuissimum florum Benzoin simile, hinc solutioni innataus, viscidum, graveolens, summe narcoticum, in quo vis Opii habitat, que auctor canem occidit, multo majorem ipsius Opii dosin toleraturum. Præfert autem mitiorem partem gummosam. Amat componere cum purgantibus.

EJUSDEM *De Balsamo Peruvianano* anno 1703. 4°. & in *Opusculis medicis* II. Cum oleis expressis non misceri, sed cum destillatis, & ovi vitello: cum addito

addito sale lixivo sicco optime destillari. Medicamenta inde præparata recensentur, etiam cum spiritu volatili, & Antimonii tinctura.

EJUSDEM *De natura & præstantia vini Rhenani* anno 1703. 4.*. Varia ex ordine dignitatis vina Rhenana recenset, eorumque curam & custodiam. Vtustius ad varios usus mire commendat. Recusa est in collectione *diff. physico medicarum* Lektæ anno 1708. 8°. 2. Vol. in *Gründl. Anweis.* T. IV. & in *Opusc. medic. Dec. I.*

EJUSDEM *De prudente virium medicamentis exploratione* anno 1703. 4.*. Agit de Ipecacoanha, cortice Peruviano, Ginseng, Faba S. Ignatii, aliisque novis medicamentis.

EJUSDEM *De purgantibus fortioribus, ex medicina rejiciendis* anno 1703. 4.*. & in *Gründl. Anweis.* T. VI. De eorum vi lethali, & modo, quo conspiciantur. Veratrum album, semina Cataputiæ, & alia similia rejicit.

EJUSDEM *De purgantibus selectis & minus cognitis* anno 1704. 4.*. & in *Opusc. med. Dec. II.* Laudat semen Violæ, & essentiam Centaurii minoris ad 60. guttas propinatam.